

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике проводит региональный этап ежегодного конкурса творческих работ о деятельности Следственного комитета Российской Федерации (далее – конкурс)

Региональный этап конкурса проводится по следующим номинациям:

лучшая работа о деятельности следственных органов Следственного комитета Российской Федерации в области музыкального искусства (профессиональная и авторская песня – отмечаются исполнители, авторы слов и музыки);

лучшая работа по созданию образа следователя в художественной литературе (проза, поэзия, драматургия);

лучшая работа по созданию образа следователя в изобразительном искусстве (живопись, скульптура, графика, монументальные и оформительские работы).

Работы принимаются не позднее 30 апреля 2019 года по адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 6, каб. 211, контактный телефон – (8352) 62-03-28.

Победители регионального этапа конкурса примут участие в федеральном этапе конкурса.

Будьте в курсе новостей СУ СКР по Чувашии

на нашем инстаграм: https://www.instagram.com/chuvashiasledcom/,

мы "Вконтакте": https://vk.com/chuvashiasledcom,

в "Твиттере": https://twitter.com/SuChuvashia,

в "Фейсбуке": https://www.facebook.com/chuvashiasledcom/,



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Чувашской Республике

в «ТамТам»: https://tt.me/chuvashiasledcom.

Присоединяйтесь к нам в Instagram (https://www.instagram.com/chuvashiasledcom) и смотрите видео о деятельности СУ СКР по Чувашии на нашем канале IGTV (https://www.instagram.com/chuvashiasledcom/channel/).

Подписывайтесь на официальный канал СУ СКР по Чувашии в Youtube.

Радиоверсию новостей от СУ СКР по Чувашии, а также интервью с экспертами по актуальной правовой тематике слушайте по пятницам в 16:20 и понедельникам в 14:20 на волнах «Национального радио Чувашии» (105.0 FM, 72,41 УКВ) в информационно-аналитической программе «Экстренный час с Олегом Дмитриевым» (официальная группа «ВКонтакте»: https://vk.com/radiochas).

18 Апреля 2019

Адрес страницы: https://chuvashia.sledcom.ru/news/item/1337977